Président

Berchtold, Hanspeter (1955), VS
Aebnet 49, 3982 Bitsch
Mobile: 079 488 10 87

Mail: hp.berchtold@4000plus-vs.ch

Vice-président

Gay, Philippe (1970), VS
Route de Choéx 165, 1871 Choéx
Mobile: 079 636 33 67, Fax: 024 471 97 78

Mail: philippe.gay@4000plus-vs.ch

Membre

Albrecht, Marcel (1960), VS
Zur Fluh, 3984 Fieschertal

Tel: 027 971 25 24, Mobile: 079 416 20 68

Mail: marchel.albrecht@4000plus-vs.ch

Membre

Sierro, Gilles (1979), VS
Les Coquelicots, 1987 Hérémence

Mobile: 078 636 02 60

Mail: gilles.sierro@4000plus-vs.ch

Membre

Haltinner, Roman (1970), VS
Wichieweg 5, 3920 Zermatt

Mobile: 079 357 14 49, Tel: 027 967 42 70

Mail: roman.haltinner@4000plus-vs.ch

Présidents de sections

Aletsch-Bietschhorn

Bortis, Hans (1973), VS
Biel 1, 3984 Fiesch
Tel: 027 971 31 23, Nat : 079 474 74 23

Mail: hans.bortis@ewcom.ch

Anniviers

Zufferey, Pascal (1977), VS
Ch. Bonnard, 3961 St-Jean

Mobile: 079 672 80 09

Mail: pasco@alptitude.ch
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Bas -Valais

Caloz, Hubert (1964), VS

Route du Chili 17C, 1870 Monthey
Tel: 024 471 82 36 Mobile: 079 239 87 19

Mail: hub.caloz@sunrise.ch

Hérens

Bournissen, Basile (1962), VS
Route des Marmottes 22, 1986 Arolla

Tel: 027 283 14 54, Mobile: 079 607 55 50

Mail: bournissen@arolla.ch

Rhonetal

Alpiger, Klaus (1953), VS
Steckweg 32, 3900 Brig-Gamsen
Mobile: 079 355 98 71, Fax: 027 922 02 05

Mail: k.alpiger@srp.ch

Saastal

Zurbriggen, Samuel (1984), VS

Glismattenstrasse 11, 3902 Glis
Mobile: 079 581 16 33

Mail: saemi_z®@hotmail.com

Valais -Central

Métrailler, Pierre (1980), VS
Rue Pré-Fleuri 2A, 1950 Sion
Tel: 027 321 34 84, Mobile: 079 200 58 39

Mail: metrailler.pierre@gmail.com

Zermatt

Perren, Benedikt (1966), VS
Haus Felicé, 3920 Zermatt

Tel: 027 967 82 66, Mobile: 076 380 47 38

Mail: benedikt.perren@bluewin.ch

Hors comité VS

Caissier

Gavillet, Bertrand (1971), VS
Chemin d'Arbignon 11, 1868 Collombey

Tel: 024 471 32 00, Mobile: 079 794 98 60

Mail: bertrand.gavillet@4000plus-vs.ch
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Secrétaire

Schupbach, Samuel (1971), VS
Route de la Créte 7, 1967 Bramois

Mobile: 079 459 02 62

Mail: samuel.schupbach@4000plus-vs.ch

Etat du Valais

CASES

Rossier, Arnaud

Service du développement économique
Maison de Courten

Place St Théodule

1951 Sion

Tel : 027 606 73 61
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